
Kunde/HMS: Lever til:

Kont.person: Bruker:

Adresse: Adr:

Sted Postnr: Sted: Postnr:

e-post: e-post:

Tlf: Faks: Tlf:

Best.dato: Selger: Merkes:

Best.nr:

Kommentar: Sunrise ordrenr:

Ordre l = Standard  = valg uten kostnad  = Tilbehør/endring i pris

Pristilbud
Built 4 me Kundesupport faxnummer: 66 96 38 80

Maks brukervekt:       135 kg

Brukervekt  kg

l = Standard  = valg uten ekstra kostnad  = Tilbehør/endring i pris

Se "Måltaking" neste side 

Alle målene er i cm
og målt uten setepute
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  

146mm     
7"     

Ved behov for høyere setehøyde kan lagerhus teleskopisk med gaffel benyttes. 
Dette lagerhuset kan også benyttes for å oppnå trinnløs setehøydejustering.

Hemiadapter gir generelt ca. 5cm lavere setehøyde med tilsvarende gaffel/
svinghjul.
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    
    
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Varenr.
HMS art nr

Varenr.
HMS art nr
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OF-Quickie Impera - Post4 - 10.2016

Setehøyde bak kan ikke være høyere enn 
setehøyde foran.

Impera



Viktig: alle mål er oppgitt uten setepute

 Setebredde: (SB)
a) For brukeren: Tillat cirka 1cm på hver side 

b) På rullestolen:  Fra utside av rammerør til utside rammerør
Setedybde:(SD)
a) For brukeren: Når bruker sitter oppreist, legg til

 2-3 fingre mellom knehasen og setetrekk (3-6cm)

b) På rullestolen: Fra ryggrør til front av setetrekk
Rygghøyde:(RH)
a) For brukeren:     Målt fra sete, inkl pute til ikke mer enn en finger(1-2cm) under skulderbladet 

NB! Rygghøyden bestemmes av brukers funksjonalitet.
b) På rullestolen:  Fra seteramme til øvre kant av ryggtrekk.

Legglengde (LL): mål ± 2 cm
a) For brukeren:  Med benene i riktig vinkel, fra baksiden av kne til undersiden av foten
b) På rullestolen: Fra seteplate til forplate

Husk Legg til seteputens høyde

Tekniske data

Rygghøyde
Totalbredde
Totalbredde sammenslått
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35-45cm
setebredde +17cm

27cm
135kg

ja
Maks brukervekt
Kollisjonstestet og godkjent

33,36,39,42,45,48cm
33-40cm (sb33-39)
40-45cm (sb36-48)

39-60cm

Følg denne målemetoden:Alle mål er oppgitt i cm
Følgende metode anbefales basert på lang praktisk erfaring.  Avvik kan forekomme.

Setebredde 

Setehøyde foran

Setedybde

SB

SD

RH

LL



Quickie Impera

l = Standard  = valg uten ekstra kostnad  = Tilbehør/endring i pris Varenr HMS art.nr

JAY seteputer
 JAY Easy Visco C
 JAY Easy C
 JAY Xtreme Active
 JAY 2

RYGG
Rygghøyde
Rygghøyde stilt (cm)  35

 37,5

 40

 42,5

 45

Ryggrør

l Ryggrør fast vinkel høyderegulerbart kjørehåndtak høyre 3105250 086988

l Ryggrør fast vinkel høyderegulerbart kjørehåndtak venstre 3105251 086989

Ryggrør fast vinkel fast kjørehåndtak høyre 3105115

Ryggrør fast vinkel fast kjørehåndtak venstre 3105116

Ryggrør vinkeljusterbar høyderegulerbart kjørehåndtak høyre 3305001 165669

Ryggrør vinkeljusterbar høyderegulerbart kjørehåndtak venstre 3305002 165670

Ryggrør fast vinkel uten kjørehåndtak høyre 3305117 218704

Ryggrør fast vinkel uten kjørehåndtak venstre 3105118 218705

Ved vinkeljusterbar rygg, ønsket vinkel

 -15°  -10°  -5° l 0°  5°

Ryggtrekk

l Ryggoverdrag sb33-36cm 83066 152944

l Ryggoverdrag sb39-42cm 83054 152945

l Ryggoverdrag sb45-48cm 83056 152946

BREMSER
l Skyv for å låse, høyre 3308100 160113

l Skyv for å låse, venstre 3308101 160114

Dra for å låse, med forlenger, nedfellbar, høyre 9008569 199779

Dra for å låse, med forlenger, nedfellbar, venstre 9008568 199778

Enhåndsbrems høyre 3008900 138998

Enhåndsbrems venstre 3008901 138999

Enhåndsbrems forlenger høyre 3008902 214943

Enhåndsbrems forlenger venstre 3008903 214944

Ledsagerbrems 20" kompakt inkl monteringssett 3107517 147853

Ledsagerbrems 22" kompakt inkl monteringssett 3107537 147854

Ledsagerbrems 24" kompakt inkl monteringssett 3107557 147855

DRIVHJUL (sammenlign med valget på side 1; velg kun en hjultype)

20" høyttrykk 25mm alu drivring 84400 152843

20" kompakt 25mm alu drivring 84401 152840

20" luft 37mm alu drivring 84410 152845

20" kompakt 37mm alu drivring 84415 217871

22" høyttrykk 25mm alu drivring 84420 152850

22" kompakt 25mm alu drivring 84421 152846

22" luft 37mm alu drivring 84430 152852

22" kompakt 37mm alu drivring 84435 187007

l 24" høyttrykk 25mm alu drivring 84440 152858

24" kompakt 25mm alu drivring 84441 152854

24" luft 37mm alu drivring 84450 152861

24" kompakt 37mm alu drivring 84455 152860

24" Spiderwheel luft 25mm alu drivring S02002

24" Spiderwheel luft 25mm friksjonsdrivring S02062

24" Spiderwheel kompakt 25mm friksjonsdrivring S03062

Enarmsdrift

24" drivhjul enarmsdrift kompakt 37mm, par 3007925 137439

Deler enarmsdrift sb36cm 3007910 152874

Deler enarmsdrift sb39-42cm 3007911 152875

Deler enarmsdrift sb45-48cm 3007912 152876

35 - 45cm

For mer info
se vår webside

www.sunrisemedical.no

For JAY seteputer, se JAY 
katalogen

For JAY rygger, se JAY 
katalogen
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JAY rygg må monteres på 
ryggrør uten eller med faste 

kjørehåndtak
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Spiderwheel

LedsagerbremsBrems dra for å låse
med forlenger

Drivhjul enarmsdrift 24"
Drivhjul

Brems 
Skyv for å låse venstre 

Grunn kontur
(SC)

Medium kontur
(MC)

Dyp kontur
(DC)

Posterior Dyp 
kontur
(PDC)

JAY Easy Visco 
(Avbildet uten setetrekk)

JAY Easy JAY Xtreme Active JAY 2
(Avbildet uten setetrekk)



Quickie Impera

l = Standard  = valg uten ekstra kostnad  = Tilbehør/endring i pris Varenr HMS art.nr

DRIVRINGER

l Aluminium silver elokserte

20" rustfritt stål 84694 217907

22" rustfritt stål 84695 217908

24" rustfritt stål 84696 217909

20" friksjonsdrivring, silikonbelagt 84544 154992

22" friksjonsdrivring, silikonbelagt 84545 154993

24" friksjonsdrivring, silikonbelagt 84546 154994

20" friksjonsdrivring Ergo Para CP 20EPCPQ4425 187077

20" friksjonsdrivring Ergo Para 20EPQ4425 187079

20" friksjonsdrivring MaxGrep 25mm 20S450Q4425 187073

22" friksjonsdrivring Ergo Para CP 22EPCQ6465 187078

22" friksjonsdrivring Ergo Para 22EPCQ6465 187076

22" friksjonsdrivring MaxGrep 25mm 22S490Q6465 187074

24" friksjonsdrivring Ergo Para CP 24EPCPQ6515 187081

24" friksjonsdrivring Ergo Para 24EPQ6515 187080

24" friksjonsdrivring MaxGrep 25mm 24S540Q6515 187075

20" silikonoverdrag 84536 155024

22" silikonoverdrag 84537 155025

24" silikonoverdrag 84538 155026

Drivringmontering

l Standard 

Vid

SVINGHJUL (sammenlign med valget på side 1.)

4" kompakt 84551 177785

l 5" b27mm kompakt 84552 155000

6" b27mm kompakt 84555 155001

7" kompakt krever 146mm gaffel X973105 154972

8" b27mm kompakt krever 146mm gaffel 84557 155003

GAFFEL (sammenlign med valget på side 1.)

l Lagerhus med 146mm gaffel 3007022 159957

Lagerhus med 120mm gaffel 3007021 159956

Lagerhus med 92mm gaffel 3007020 159955

Lagerhus med 146mm gaffel med forhøyer 25mm 3007024 197445

Hemiplegiadapter par senker setehøyden med ca. 5cm 3307170 199124

Lagerhus teleskopisk gaffel 92mm høyre 3307010 155022

Lagerhus teleskopisk gaffel 92mm venstre 3307011 155023

Lagerhus teleskopisk gaffel 120mm høyre 3307012 155015

Lagerhus teleskopisk gaffel 120mm venstre 3307013 155016

Lagerhus teleskopisk gaffel 146mm høyre 3307014 155018

Lagerhus teleskopisk gaffel 146mm venstre 3307015 155019

BENSTØTTER OG FOTPLATER
 l Benstøttehenger 70°, 80°, 90° (Settes opp i 80 ° som standard) 3013200 147842

Benstøttehenger vinkelregulerbar 15-70º høyre kompletteres med leggstøtte og fotplate 3013501 147843

Benstøttehenger vinkelregulerbar 15-70º venstre kompletteres med leggstøtte og fotplate 3013511 147844

Leggstøtte sb36-39cm 3013550 147720

Leggstøtte sb42-51cm 3013551 147721

Fotplater

l Fotplate vinkeljusterbar l Høyre l Venstre

Fotplate vinkeljusterbar m/ hælbånd  Høyre Venstre

Fotplate vinkel- og dybdejusterbar  Høyre Venstre

Fotplate vinkel- og dybdejusterbar m/ hælbånd  Høyre Venstre

Vinkeljusterbar hælbånd Vinkel- og dybdejusterbar Vinkel-/dybdejust hælbånd

Venstre

3003465

023149

3003467

023151

3003469

023153

3003409 3003471

023131 023155

3003411 3003473

023133 023157

Legglengde (cm) (NB: LL må være ca 2,5cm lavere enn setehøyde foran)

 42  43  44  45  46  47  48  50 51

 Amputasjonsstøtte høyre 3003640 158898
 Amputasjonsstøtte venstre 3003641 158899
 Amputasjonsstøtte basic høyre 3003650 163662
 Amputasjonsstøtte basic venstre 3003651 163663
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023154

3003470

023152

3003468

023141

3003459

023143

Høyre

3003455

023156

3003472

023150

3003466

023148

023145

023139

026014

3003421

026012 023140

026010

3003417

3003458

026016

3003423

3003464

218417

3003457

3003461

3003456

023142

3003452

218418 218416

026015

3003422

026013

3003406

3003420

026011

3003418

026009

023137

023126

3003454

3003419

3003402

3003407

023125

3003403

3003416

026007

HMS art.nr.

Varenr.

023127

3003405

023130

3003408

023128 023129

Varenr.

HMS art.nr.

Varenr.

Varenr.

HMS art.nr.

3003400

218415

HMS art.nr.

HMS art.nr.

023124

3003414

026008

3003415

023138

Høyre

3003432 3003433

Venstre

Se matrise under for varenr. og 
HMS art.nr.

33

36

39

42

45

Høyre

3003452

023136

For mer info

se vår webside

www.sunrisemedical.no

48
3003460

023144

Varenr.

023132

3003410

Vinkeljusterbar

Varenr.

Venstre

HMS art.nr.

3003404

3003401

Setebredde Høyre Venstre
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Fotplate vinkeljusterbar 

Friksjonsdrivring 
silikonbelagt

Friksjonsdrivring 
MaxGrep Friksjonsoverdrag 

Benstøttehenger 
70-80-90º 

Benstøttehenger 
vinkelregulerbar høyre

Leggstøtte  (til 
vinkelregulerbar henger)

Fotplate  vinkeljusterbar 
med hælbånd 

Amputasjonsstøtte 

Tippesikring med 
vippestuss 

Friksjonsdrivring Ergo 
Para CP

Friksjonsdrivring Ergo 
Para 

Fotplate  vinkeljusterbar 
dybdejusterbar 

Fotplate vinkeljusterbar 
dybdejusterbar med 

hælbånd 

Amputasjonsstøtte basic 

Tippesikring SFMB 



Quickie Impera

l = Standard  = valg uten ekstra kostnad  = Tilbehør/endring i pris Varenr HMS art.nr

TIPPESIKRING

l Tippesikring med vippestuss høyre 3409350 139150

l Tippesikring med vippestuss venstre 3409351 139151

 Tippesikring SFMB høyre 3009320 155028

 Tippesikring SFMB venstre 3009321 155029

Tippepunkt

  4 l 3  2  1

Aktiv Trygg

EIKEBESKYTTERE
 20" Transparent 53272 012593

 22" Transparent 53273 012595

 24" Transparent 51686 008228

HOFTEBELTE
 Hoftebelte l150cm b5cm krever feste til hoftebelte varenr. 3009950 52847 026664

 Hoftebelte l210cm b5cm krever feste til hoftebelte varenr. 3009950 160610 146946

 Feste til hoftebelte sett 3009950 153965

 Hoftebelte Kinetic Balance med polster strXS 6.70002.0 216484

 Hoftebelte Kinetic Balance med polster strS 6.70002.1 216485

 Hoftebelte Kinetic Balance med polster strM 6.70002.2 216486

 Hoftebelte Kinetic Balance med polster strL 6.70002.3 216487

 Hoftebelte Kinetic Balance med polster strXL 6.70002.4 216488

ARMLEN OG KLESBESKYTTERE
Armlen 

l Armlene 40cm pads høyre (krever armlenefeste 3346205, ikke i komb m klesbeskyttere) 3306050 147820

l Armlene 40cm pads venstre (krever armlenefeste 3346205, ikke i komb m klesbeskyttere) 3306051 147821

 Armlene 30cm pads høyre (krever armlenefeste 3346205, ikke i komb m klesbeskyttere) 3306070 186949

 Armlene 30cm pads venstre (krever armlenefeste 3346205, ikke i komb m klesbeskyttere) 3306071 186950

 Sportsarmlene foam høyre 3106210 136751

 Sportsarmlene foam venstre 3106211 136752

 Sportsarmlene pads høyre 3106310 136754

 Sportsarmlene pads venstre 3106311 152780

 Armlene hemiplegi høyre (krever armlenefeste 3346205, ikke i komb m klesbeskyttere) 3306015 023168

 Armlene hemiplegi venstre (krever armlenefeste 3346205, ikke i komb m klesbeskyttere) 3306016 023169

l Armlenefeste 3346205 160188

 Armlenepolster til 40cm pads glidelås høyre 3006155 188378

 Armlenepolster til 40cm pads glidelås venstre 3006156 189441

 Armlenepolster til 30cm pads glidelås høyre 3006135 161478

 Armlenepolster til 30cm pads glidelås venstre 3006136 189442

Klesbeskyttere

 Klesbeskytter høyre krever feste for klesbeskytter varenr. 3106135 3106100 026653

 Klesbeskytter venstre krever feste for klesbeskytter varenr. 3106135 3106101 027579

 Klesbeskytter med skjerm høyre krever feste for klesbeskytter varenr. 3106135 3106120 026657

 Klesbeskytter med skjerm venstre krever feste for klesbeskytter varenr. 3106135 3106121 026658

 Feste klesbeskyttere sett 3106135 176410

DIVERSE
 Leggrem 53064 218312

 Pumpe, elektrisk 3007900 139123

 Rullestolsekk 000670001

 Seteveske 58308 155146

 Bord sb39-51 justerbart ikke i komb m sportsarmlener 3019100 147805

 Bord sb36 82075 027078

 Krykkholder 3009620 172706

 Kjørebøyle med hodestøttefeste sb36-48cm 3305911 023162

 Polster kjørebøyle X212000 218478

 Hodestøtte basic avansert pute 3009205 147846

 Polster/trekk hodestøtte avansert pute 3009221 153962

 Kjørebøyle vinkeljusterbar inkl kjørehåndtak kun setebredde 33-39cm 100003 027060

 Kjørebøyle vinkeljusterbar uten kjørehåndtak kun setebredde 33-39cm 100002 019936

BUILD 4 ME

Addresse: Delitoppen 3, 1540 Vestby E-mail: post@sunrisemedical.no
Tel. 66 96 38 00

Fax. 66 96 38 80 Website: www.sunrisemedical.no © Sunrise Medical 2016

5

For andre belter fra 
Kinetic Balance, se 

egen katalog
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Armlene 40cm pads høyre

Eikebeskytter klar Hoftebelte 

Klesbeskytter
Klesbeskytter med skjerm 

Leggrem Pumpe elektrisk Seteveske

Bord justerbart sb39-51cm Bord sb36
Krykkeholder

Hoftebelte Kinetic Balance

Hodestøtte Basic med 
avansert pute 


